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Weekend Sportu na Orliku

Finaliści Streetball-a

Przez dwa dni weekendowe animatorzy na naszym orliku zachęcali mieszkańców do aktywnego
spędzania wolnego czasu. W sobotę dla dzieci zorganizowano mecze piłki nożnej na boisku
piłkarskim a na wielofunkcyjnym, jak co roku można było spróbować swoich sił w Streetball-u
(koszykówka uliczna) w dwóch kategoriach wiekowych: -16 lat i OPEN. Po zakończonej rywalizacji
uczestnicy zostali wyróżnieni trofeami, medalami oraz nagrodami rzeczowymi a siły uzupełniali przy
kiełbasce z grilla i słodkim poczęstunku. Drugi dzień to powrót do lubianego i długo wyczekiwanego
wśród mieszkańców Międzyosiedlowego Turnieju Piłki Nożnej o Puchar Burmistrza Ozimka.
Wyczekiwanego gdyż ze względów organizacyjnych w roku 2015 turniej nie doszedł do skutku. Do
turnieju początkowo zgłosiło się 11 drużyn niestety dwie z nich musiały wycofać się z rozgrywek. W
odróżnieniu od poprzednich edycji w rozgrywkach udział wzięły nie tylko drużyny z samego Ozimka,
ale również dwie z Grodźca, ze Szczedrzyka, oraz Schodni. Mamy nadzieję, że za rok dołączą
również zespoły reprezentujące resztę wiosek z naszej gminy.
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   Turniej rozpoczęliśmy o godz.9:30 i pomimo zmiennych warunków atmosferycznych trwał do godz.
15:00. Uczestnicy drogą losowania zostali podzieleni na dwie grupy gdzie grając systemem każdy z
każdym wyłonili dwa najlepsze zespoły w każdej grupie. Te z kolei rozegrały miedzy sobą półfinały i
finał. W półfinałach spotkały się drużyny Orlika z 10 Niedziela oraz Osiedla nr.1 ze Szczedrzykiem.
Po bardzo zaciętych pojedynkach do finału przeszły Osiedle nr.1 i 10 Niedziela gdzie dopiero po
rzutach karnych zwyciężyła drużyna 10 Niedziela. Po turnieju animatorzy w imieniu Burmistrza (
gdyż burmistrz nie mógł zostać z nami do końca rozgrywek) wręczyli zwycięskiej drużynie puchar a
następnie zaprosili na poczęstunek.

  W poprzednich edycjach Puchar Burmistrza wędrował do drużyny Orlika i można było go podziwiać
w biurze animatorów. Tym razem puchar będzie można oglądać w restauracji TARAS (była Pokusa)
gdzie umieścił go zawodnik turnieju Arkadiusz Podlaski.

  Serdeczne podziękowania składamy Dyrekcji Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku za
pomoc w organizacji imprezy.

  Już dzisiaj zapraszamy do udziału w turnieju Tenisa Ziemnego o Puchar Burmistrza Jana Labusa w
kat. wiekowych:  -18 lat, OPEN, oraz Dino +40. Turniej, jak co roku rozgrywać będziemy w
rywalizacji pojedynczej oraz deblu. Zapisy przyjmowane będą do 08.07.2016. Zapraszamy również do
rywalizacji w siatkonodze, którą planujemy rozegrać w sierpniu.
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